
Núm. 162 Pàg.
22-8-2024 1

M U N I C I P I S

Ajuntament de Silla

2024/11750 Anunci de l'Ajuntament de Silla sobre la delegació de funcions per
absència de l'alcalde.

ANUNCI
L'alcalde, mitjançant Resolució nº 2319, de 12 d'agost de 2024, ha dictat el

següent:

"Delegació per absència d'Alcaldia.

En exercici de les facultats que la legalitat vigent confereix a l'Alcaldia i
ateses les consideracions següents:

Antecedents:

1. L'alcalde ha comunicat que va a absentar-se d'aquesta ciutat i del seu
terme municipal els dies 14 al 21 d'agost de 2024.

2. Per Resolució d'Alcaldia núm. 2109/2023, de 20 de juny, s'han nomenat
els tinents d'alcalde, que li correspondran substituir, en l'exercici de les seues
atribucions en els supòsits legalment previstos, com absència, malaltia o
impediment.

Fonaments:

1. Resulta aplicable la normativa següent:

o Llei 7/1985, de bases del règim local (LBRL).
o Llei 8/2010, de la Generalitat, de règim local de la CV (LRLCV). 
o Llei 39/2015, del procediment administratiu comú de les

Administracions Públiques (LPACAC).
o Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel que s'aprova el

Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats
Locals.

2. Correspon resoldre a l'Alcaldia.

Resolc:

Primer. Delegar, tan àmpliament com en dret escaiga, les atribucions
d'aquesta Alcaldia que m'assigna la normativa vigent, en el Tinent d'alcalde, José Iván
Cuenca Navarro, els dies 14 al 21 d'agost de 2024.

Segon. La present delegació es notificarà immediatament a les persones
interessades, als serveis municipals i es publicarà al Butlletí Oficial de la Província."

Silla, a 12 d’agost de 2024. —L'alcalde, Vicente Zaragozá Alberola.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

75
0


		2024-08-21T13:31:40+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



